1

lidiane@camarabebedouro.sp.gov.br

De: ACIAB - Associação Comercial Industrial e Agrícola de Bebedouro
<aciab@mdbrasil.com.br>

Enviado em: sexta-feira, 11 de abril de 2025 13:20
Para: Lidiane - Secretaria da Câmara Municipal de Bebedouro
Assunto: Ref: Indicação Trabalhador do Ano 2025
Anexos: img894.jpg; img895.jpg; IMG-20250410-WA0006.jpg

Boa tarde Lidiane,

Segue em anexo, a indicação da  Associação Comercial, Industrial e Agrícola de Bebedouro, para concorrer  ao Título
de Trabalhador do Ano de 2025. Segue Ofício 008/2025, seu histórico de vida e também uma foto.

Sem mais, agradecemos.

Atenciosamente.

Mário Gomes de Oliveira Júnior
Presidente Aciab